ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUÀI NƯA

Số: 02 /TTr-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quài Nưa, ngày 10 tháng  01  năm 2024

TỜ TRÌNH

V/v cắt, chuyển trợ cấp xã hội hàng tháng

Kính gửi: - UBND huyện Tuần Giáo;

        - Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội huyện;

 UBND xã Quài Nưa lập tờ giải trình gửi UBND huyện, phòng Lao động

thương binh và Xã hội huyện Tuần Giáo về việc cắt, chuyển trợ cấp hàng tháng

cho đối tượng :

1. Người khuyết tật: 01 đối tượng (chuyển nơi ở mới).

(Có đơn đề nghị kèm theo)

 Vậy UBND xã Quài Nưa lập tờ trình kính gửi UBND huyện, Phòng Lao

động thương binh và Xã hội huyện Tuần Giáo xem xét cắt, chuyển trợ cấp hàng

tháng cho đối tượng trên theo đúng quy định./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

 - Lưu:VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH

Lò Văn Pọm

		Pomlv.qntg@dienbien.gov.vn
	2024-01-10T10:35:43+0700

		Ubndaxaquainua.tg@dienbien.gov.vn
	2024-01-10T10:57:50+0700